[image: image1.png]

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТОВ

НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАСЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

'
РЕШЕНИЕ
28.10.2015 г.

        с. Карасево

         № 2
Об избрании заместителя председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
В соответствии с пунктом 2.2 раздела 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 20.08.2015 №344, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области Миронову Ирину Ильиничну.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карасевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель конкурсной комиссии                                      Грибовский В. И.